município autor, réu, ou que tenha qualquer interesse, junto a Prefeitura Municipal de Souto Soares. 

CONTRATADO: FRANCA E LIMA SOCIEDADE DE ADVOGADOS inscrita no CNPJ sob o nº 

50.576.555/0001-54, com sede à Rua Horácio de Matos, nº 60, salas 101 e 102, Centro Seabra/BA, Cep. 

46.900-000. 

VALOR: R$ 78.000,00 (setenta e oito mil) 

VIGENCIA DO CONTRATO: 06/02/2025 a 31/12/2025. 

DA EXEQUIBILIADE DO ATO: Objetivando à exequibilidade deste Ato composto, com vistas a torna-

lo apto e disponível para produzir seus regulares efeitos, o mesmo é assinado pelas autoridades que 

procederam ao reconhecimento e à ratificação/homologação acima.

[...]

sendo o município autor, réu, ou que tenha qualquer interesse, junto a Prefeitura Municipal de Souto 

Soares. 

Contratado: FRANCA E LIMA SOCIEDADE DE ADVOGADOS inscrita no CNPJ sob o nº 

50.576.555/0001-54, com sede à Rua Horácio de Matos, nº 60, salas 101 e 102, Centro Seabra/BA, 

Cep. 46.900-000. 

Valor Global: R$ 78.000,00 (setenta e oito mil). 

Embasamento Legal: Art. 74, inciso IIII, alínea “c” da Lei Federal n.º 14.133/2021. 

Unidade Orçamentária: 02.01.01 – Gabinete do Prefeito 

Projeto/Atividade: 2003 – Manut. e Desenvolvimento das Ações do Gabinete do Prefeito. 

Elementos de Despesas: